EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO nº 001/2024

 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2024

CONTRATO nº 001/2024

A Câmara Municipal de Piau - Minas Gerais, com sua sede situada na Rua Constança de Castro, nº

100, Centro, CNPJ nº 20.434.106/0001-00, torna público que, nos termos do inciso VIII do art. 72 da

Lei nº 14.133/2021, foi AUTORIZADA a contratação da empresa 32.065.722 NATHANNE CAROLINA
CORRÊA BORTOLINI, CNPJ nº 32.065.722/0001-10, o interesse em contratar diretamente conforme

o art. 75, inciso II da Lei n.º 14.133/2021.

Diante da referida autorização, foi firmado o CONTRATO nº 001/2024, com duração até 31 de

dezembro de 2024 e valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Piau, 13 de março de 2024.

Geraldo Aquino Lopes Alvim

Presidente da Comissão Permanente de Licitação